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MATRíCULA CPF
RESULTADO 

(Aprovado/Não aprovado)

20191007836 173.527.227-26 Aprovado

20172007816 121.085.167-94 Aprovado

20211000374 41096860759 Aprovado

20212010642 146.810.427-65 Aprovado

20181005593 13455468748 Não Aprovado

31424036 14572646767 Não Aprovado

20182001664 186.520.587-76 Aprovado

20222011616 5328382706 Aprovado

20211012562 15550687747 Não Aprovado

20192002164 17964234757 Não Aprovado

20222003211 150.341.127-36 Não Aprovado

20222009799 135.608.627-08 Aprovado

20192019690 132.7787.847-08 Aprovado

Código: ADM 01

Setor/ambiente tecnológico: SRD

SELECIONADOS PARA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20172007816 12108516794 Não-Aprovado

20211012446 180.640.647-08 Aprovado

20231019239 11840020709 Aprovado

20212013475 169.235.477-92 Aprovado

20192012376 18874718713 Não-Aprovado

20201025520 159.958.337-23 Não-Aprovado

20211012562 15550687747 Aprovado

20222003884 165.289.697-01 Aprovado

20222003211 150.341.127-36 Aprovado

20231016068 13448760722 Aprovado

20211000374 41096860759 Aprovado

20201025763 19705950784 Aprovado

20211011860 201.724.287-00 Aprovado

20221009730 15381492731 Aprovado

20181005593 13455468748 Não-Aprovado

20202002226 15884886756 Aprovado

20191011006 20657045780 Aprovado

20211001970 19384487740 Não Aprovado

2,01811E+13 201.508.947-08 Aprovado

20201001707 188.935.297-77 Aprovado

20221006854 19965892709 Aprovado

20192019690 132-778-847-08 Aprovado

20231028597 160.758.367-48 Aprovado

20202006780 162.143.737-09 Não-Aprovado

20222006465 204.678.477-46 Aprovado

20231011150 7031597714 Não-Aprovado

20222003383 188.127.217-61 Aprovado

20212007370 178.031.347-00 Aprovado

20201002268 176.790.007-43 Aprovado

20212004420 12590417780 Nâo-Aprovado

20222003955 13330957751 Aprovado

20222003409 195.782.287-24 Aprovado

20201001888 150.124.267-97 Aprovado

20222003516 168.672.717-82 Aprovado

20221013901 206.198.357-02 Aprovado

20222001075 158.263.977-99 Aprovado

20191007611 18771636781 Aprovado

20182003408 142.172.387-54 Aprovado

20.231.018.493 072.575.867-80 Aprovado

20192014568 13364358796 Aprovado

20221014201 202.423.417-80 Não-Aprovado

20221019290 166.889.467-00 Aprovado

20222009799 135.608.627-08 Aprovado

31424036 14572646767 Aprovado

20202002404 18323451737 Não-Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de 

Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: Biblioteca

Código: ADM02



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20231011150 7031597714 APROVADO

20231028597 16075836748 APROVADO

20191000540 18229027706 APROVADO

20211001970 19384487740 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: SEMT

Código: ADM03



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20222001075 158.263.977-99 Aprovada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de 

Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas (NEABI)

Código: ADM05 



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20192013376 18.874.718.7-13 Não aprovado

20201025520 159.958.337-23 Não aprovado

20211000409 16284296746 Não aprovado

20182001637 17737805737 Aprovado

20202001 19935035794 Não aprovado

20201008806 179.006.737-50 Aprovado

20222006465 204.678.477-46 Aprovado

20211017729 192.169.967-14 Não aprovado

2022001280 188.171.557-48 Aprovado

20212004420 12590417780 Aprovado

20222001075 158.263.977-99 Não aprovado

31424036 145726467 Não aprovado

20192002164 17964234757 Aprovado

20222010771 16607186785 Não aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: Núcleo de Gênero e 

Diversidade Sexual (NUGEDS)

Código: ADM06



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20182003990 103.179.397-69 Aprovado

20182100270042 166.161.167-27 Aprovado

20211012446 180.640.647-08 Não aprovado

20222011616 053.283.827-06 Aprovado

31424036 145.726.467-67 Aprovado

20201002929 191.068.227-62 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de 

Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: CSTI

Código: ADM08



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20222001075 158.263.977-99 Aprovado

20222006465 204.678.477-46 Aprovado

20211000374 410.968.607-59 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: CoEx

Código: ADM10



MATRíCULA CPF
RESULTADO 

(Aprovado/Não aprovado)

20231028597 160.758.367-48 Aprovado

20192014110 193.523.227-46 Aprovado

20172007816 121.085.167-94 Aprovado

20202002271 198.382.857-22 Aprovado

20222010440 198.088.407-28 Aprovado

20231022163 177.793.107-01 Aprovado

20222003884 165.289.697-01 Aprovado

20181100250531 201.508.947-08 Aprovado

20222001250 188.171.557-48 Aprovado

20222006465 204.678.477-46 Aprovado

20211017729 192.169.967-14 Aprovado

20222003516 168.672.717-82 Aprovado

20192012376 188.747.187-13 Aprovado

20231019239 118.400.207-09 Aprovado

20211011888 180.666.577-81 Aprovado

20221009730 153.814.927-31 Aprovado

20222003383 188.127.217-61 Aprovado

20221013901 206.198.357-02 Aprovado

20221006845 17188100756 Aprovado

20191011006 206.570.457-80 Aprovado

20222003409 195.782.287-24 Aprovado

20202002048 183.923.157-23 Aprovado

20201001888 150.124.267-97 Aprovado

20222009799 135.608.627-06 Aprovado

20212010462 146.810.427-65 Aprovado

20212007370 178.031.347-00 Não Aprovado

31424036 145.726.467-67 Não Aprovado

20221015174 166.320.857-33 Não Aprovado (não compareceu)

20221015380 151.056.437-39 Não Aprovado (não compareceu)

20201008600 181.017.777-41 Não Aprovado (não compareceu)

20231011150 070.315.977-14 Não Aprovado (não compareceu)

20222000739 176.795.957-55 Não Aprovado (não compareceu)

20222003955 133.309.577-51 Não Aprovado (não compareceu)

20201001707 188.935.297-77 Não Aprovado (não compareceu)

20202001891 199.350.357-94 Não Aprovado (não compareceu)

20202002226 158.848.867-56 Não Aprovado (não compareceu)

31623019 145.802.967-02 Não Aprovado (não compareceu)

20192014568 133.643.587-96 Não Aprovado (não compareceu)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa 

de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: PREFEITURA

Código: ADM11



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20192014110 193.523.227-46 Aprovado

20221013901 206.198.357-02 Aprovado

20231011150 7031597714 Aprovado

20212004144 17600490773 Aprovado

20222005145 16103935709 Aprovado

20181100250531 201.508.947-08 Aprovado

2021 1000 374 41096860759 Aprovado

20192012376 18874718713 Aprovado

31424036 14572646767 Não aprovado

20172007816 12108516794 Não aprovado

20192003484 9244354705 Não aprovado

20202002226 15884886756 Não aprovado

20211017729 192.169.967-14 Não aprovado

20201008600 18101777741 Não aprovado

Código: ADM13

Setor/ambiente tecnológico: Gabinete da Diretoria Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 

E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA



MATRICULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20172007816 121.085.167-94 APROVADA

20211000374 410.968.607-59 APROVADA

20181100250531 201.508.947-08 APROVADO

20221013901 206.198.357-02 APROVADO

31424036 145.726.467-67 NÃO APROVADO

20192012376 188.747.187-13 NÃO APROVADO

20192003484 924.435.470-5 NÃO APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: Gabinete das Diretorias de Ensino   

Código: ADM16



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20182001664 186.520.587-76 Aprovado

20212004420 12590417780 Aprovado

20171004645 16618582792 Aprovado

20172007816 12108516794 Não aprovado

20212010642 146.810.427-65 Não aprovado

20211004079 176.785.997-06 Não aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: Assessoria de Comunicação

Código: ADM18



MATRíCULA CPF
RESULTADO 

(Aprovado/Não aprovado)

31623019 14580296702 Não Aprovado

20222000739 17679595755 Não Aprovado

31424036 14572646767 Não Aprovado

20171004645 16618582792 Não Aprovado

20221009730 15381492731  Aprovado

20221001876 17531925796 Aprovado

20222006465 204.678.477-46 Aprovado

20222001280 188.171.557-48 Aprovado

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

Setor/ambiente tecnológico: DAI

Código: ADM 19

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 

E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

31623019 145.802.967-02 Aprovado

20201025520 159.958.337-23 Aprovado

20182006606 176.525.327-60 Não aprovado

20182002429 143.843.777-38 Não aprovado

20182003990 103.179.397-69 Aprovado

20191000540 182.290,277-06 Não aprovado

20182004067 163.234.147-67 Aprovado

20221000556 056.616.057-90 Aprovado

20172013887 141.506.177-75 Aprovado

20201009250 114.777.537-02 Aprovado

20221001615 195.716.917-63 Não aprovado

20191007774 171.648.677-71 Aprovado

20212004091 169.245.807-85 Aprovado

20191005303 178.848.687-09 Aprovado

20171006229 136.467.237-50 Não aprovado

20192004650 172.027.297-25 Aprovado

20172013896 175.701.397-04 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: CoSAAT

Código: ENS 01



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20202002226 158.848.867-56 Não aprovado

20192014586 064.192.717-70 Aprovado

20192014568 133.643.587-96 Aprovado

20191009699 176.577.647-32 Aprovado

20192014610 200.970.157-76 Aprovado

20191011230 211.436.697-97 Aprovado

20192011922 178.240.067-27 Aprovado

20191007326 172.292.667-85 Não aprovado

20201001940 199.347.817-51 Não aprovado

20202002271 198.382.857-22 Não aprovado

20191007611 187.716.367-81 Aprovado

20201001850 176.504.087-60 Aprovado

20211011888 180.666.577-81 Aprovado

20202001926 202.939.647-85 Aprovado

20191007308 165.089.447-38 Aprovado

20201002571 163.322.757-07 Aprovado

20201001707 188.935.297-77 Não aprovado

20202001819 171.049.817-05 Não aprovado

20202002100 149.694.967-65 Aprovado

20211012562 155.506.877-47 Aprovado

20212018130 185.302.677-88 Não aprovado

20181100250566 199.442.697-78 Aprovado

20201002384 202.880.337-10 Aprovado

20201002203 127.212.407-06 Aprovado

20201008806 179.006.737-50 Aprovado

20202006790 160.011.227-76 Não aprovado

20192013711 177.728.287-05 Aprovado

20202002048 183.923.157-23 Não aprovado

20211019349 174.458.057-02 Aprovado

20191010297 182.899.077-96 Aprovado

20192011501 170.849.297-62 Aprovado

20221009426 165.033.977-12 Aprovado

20191010036 173.074.077-44 Aprovado

20201002651 210.803.147-25 Aprovado

20201002876 063.035.737-46 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa 

de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: CoSAAT

Código: ENS02



20201002580 170.545.867-00 Não aprovado

20201001888 150.124.267-97 Aprovado

20211013372 203.520.167-52 Não aprovado

20201002400 195.261.617-42 Aprovado

20202002324 106.543.384-00 Aprovado

20191006884 195.033.337-09 Aprovado

20202001800 165.467.807-47 Não aprovado

20191010205 198.014.497-48 Aprovado

20182100250017 189.126.167-30 Não aprovado

20192014094 165.040.097-75 Aprovado

20191011006 206.570.457-80 Aprovado

20201002491 181.162.187-27 Não aprovado

20211012141 145.309.837-22 Aprovado

20221009435 180.834.247-06 Aprovado

20211017809 170.158.757-21 Não aprovado

20221009730 153.814.927-31 Não aprovado

20201002357 215.986.487 - 05 Não aprovado

20202002217 128.596.497-78 Aprovado

20192011430 166.886.847-48 Aprovado

20181100250531 201.508.947-08 Não aprovado

20201023858 201.724.157-13 Não aprovado

20211017729 192.169.967-14 Não aprovado

20211012446 180.640.647-08 Aprovado

20202001701 171.771.817-50 Não aprovado

20201001681 153.509.447-89 Aprovado

20182100260233 153.793.037-06 Aprovado

20192012376 188.747.187-13 Aprovado

20211011860 201.724.287-00 Aprovado

20201002268 176.790.007-43 Aprovado

20192012779 210.556.807-64 Aprovado

20221010089 152.832.967-84 Aprovado

20201008600 181.017.777-41 Não aprovado

20212013439 184.525.627-13 Aprovado

20191010303 198.669.827-00 Aprovado



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20201025520 159.958.337-23 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: Laboratório de Central Analítica

Código: ENS03



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20191007148 210.619.937-60 aprovado(a) (1o lugar - nota 3,5)

20191008904 196.798.617-75 aprovado(a) (2o lugar - nota 3,2)

20221001615 195.716.917-63 aprovado(a) (3o lugar - nota 3,1)

20202002324 106.543.384-00 aprovado(a) (4o lugar - nota 3,0)

20202002226 158.848.867-56 não aprovado(a) - ausente

20192014568 133.643.587-96 não aprovado(a) - ausente

20201025520 159.958.337-23 não aprovado(a) - ausente

20231019239 118.400.207-09 não aprovado(a) - ausente

20202002404 183.234.517-37 não aprovado(a) - (nota 2,3)

20221019290 166.889.467-00 não aprovado(a) - (nota 2,6)

20202002271 198.382.857-22 não aprovado(a) - ausente

20201001707 188.935.297-77 não aprovado(a) - ausente

20212013180 168.356.657-26 não aprovado(a) - ausente

20231011150 703.159.771-4 não aprovado(a) - ausente

20222003955 133.309.577-51 não aprovado(a) - ausente

20212010642 146.810.427-65 não aprovado(a) - ausente

20201008806 179.006.737-50 não aprovado(a) - (nota 2,1)

31424036 145.726.467-67 não aprovado(a) - (nota 0,9)

20202002048 183.923.157-23 não aprovado(a) - ausente

20221014201 202.423.417-80 não aprovado(a) - (nota 2,7)

20171004645 166.185.827-92 não aprovado(a) - ausente

20192002164 179.642.347-57 não aprovado(a) - ausente

20222001217 162.568.177-10 não aprovado(a) - (nota 2,7)

20221009730 153.814.927-31 não aprovado(a) - ausente

20211012446 180.640.647-08 não aprovado(a) - ausente

20201025763 197.059.507-84 não aprovado(a) - ausente

20192012376 188.747.187-13 não aprovado(a) - ausente

20212007370 178.031.347-00 não aprovado(a) - ausente

20211011860 201.724.287-00 não aprovado(a) - ausente

20222003884 165.289.697-01 não aprovado(a) - ausente

20222001280 188.171.557.-48 não aprovado(a) - ausente

20212013475 169.235.477-92 não aprovado(a) - ausente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: HORTO

Código: ENS05



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20211003966 095.271.357-88 Aprovado

2021101970 19384487740 Reprovado

20211001845 8806119796 Aprovado

31424036 14572646767 Reprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de 

Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: Laboratório de Ensino de Matemática (LABEM)

Código: ENS07



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20221007691 163701407-40 APROVADO 

20221000340 174726897-69 APROVADO

31424036 145726467-67 NÃO APROVADO

20211000409 162842967-46 NÃO APROVADO

20212004037 161332747-19 APROVADO

20192002164 179642347-57 NÃO APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 

E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: Núcleo de Criação Audiovisual (NUCA)

Código: ENS08



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20211000409 162.842.967-46 Aprovado(a)

20201009124 146.964.237-94 Aprovado(a)

20212004037 161.332.747-19 Aprovado(a)

20182001637 177.378.057-37 Aprovado(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: LABORATÓRIO DE 

PRODUÇÃO E GESTÃO CULTURAL [LAB PGC]

Código: ENS09



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20201025520 159.958.337-23 não aprovado(a)

20192004650 172.027.297-25 não aprovado(a)

20192004632 185.329.967-79 não aprovado(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: CENTRAL ANALÍTICA II

Código: ENS12



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20201009250 114.777.537-02 APROVADO

20212010689 160.802.357-57 APROVADO

20222003884 165.289.697-01 APROVADO

20202002217 128.596.497-78 APROVADO

20182100250017 189.126.167-30 APROVADO

20192014568 133.643.587-96 APROVADO

20212013475 169.235.477-92 APROVADO

20211022907 134.337.697-10 APROVADO

20201008806 179.006.737-50 APROVADO

20201002268 176.790.007-43 APROVADO

20201002400 195.261.617-42 NÃO APROVADO

20211011860 201.724.287-00 NÃO APROVADO

20191011230 21143669797 NÃO APROVADO

20181100250531 201.508.947-08 NÃO APROVADO

20202002048 183.923.157-23 NÃO APROVADO

20201023858 201.724.157-13 NÃO APROVADO

20211019349 174.458.057-02 NÃO APROVADO

20201002446 160.047.707-01 NÃO APROVADO

20211017729 192.169.967-14 NÃO APROVADO

20202001701 171.771.817-50 NÃO APROVADO

20202001819 17104981705 NÃO APROVADO

20202006762 155.426.527-43 NÃO APROVADO

20192011987 181.956.197-62 NÃO APROVADO

20212013439 184.525.627-13 NÃO APROVADO

20211011888 180.666.577-81 NÃO APROVADO

20202006790 160.011.227-76 NÃO APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: LABORATÓRIO DE PESQUISA II

Código: ENS16



MATRíCULA CPF

RESULTADO

 (Aprovado/Não aprovado)

20222000283 111735367-28  Aprovada

20171004645 166185827-92  Não aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

      INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

      CAMPUS NILÓPOLIS

Edital Interno nº 03/2023 -  Processo Seletivo de Bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Setor/ambiente tecnológico: Laboratório de Produção Gráfica

Código: ENS17


